2023 年 4 月 17 日

各 位

会 社 名 株式会社 QD レーザ

代表者名 代表取締役社長 菅原 充

（コード番号：6613 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO 経営企画室長 幸野谷 信次

（TEL．044－333－3338）

第 16 回新株予約権（行使価額修正条項及び行使停止条項付）

に係る行使停止指定の取消に関するお知らせ

当社は、量子ドットレーザの量産受注（注１）を受け、資金需要の蓋然性が高まったことから、2022

年 12 月 30 日に発行しました第 16 回新株予約権（以下「本新株予約権」といいます。）について、割当

先であるクレディ・スイス証券株式会社との間で締結した第三者割当契約に基づき、同社に対して下記

のとおり本新株予約権の行使停止指定の取消を行うことを決定しましたので、お知らせいたします。

記

（１） 銘 柄 名 株式会社 QD レーザ第 16 回新株予約権（注２）

（２） 行使停止指定の決定日 2023 年 3 月 23 日（注３）

（３） 行使停止指定の取消日 2023 年 4 月 17 日

（４）

停止指定取消の対象となる

新 株 予 約 権 の 数

（ 株 式 数 ）

29,700 個（2,970,000 株）

（注）１．2023 年４月 17 日公表の「量子ドットレーザ量産受注に関するお知らせ」をご参照ください。

２．本新株予約権の発行に関する詳細は、2022 年 12 月 14 日公表の「第 14 回新株予約権及び第 15

回新株予約権の取得及び消却並びに第三者割当による第 16 回新株予約権（行使価額修正条項

及び行使停止条項付）の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

３．行使停止指定の詳細は、2023 年 3 月 23 日付プレスリリース「第 16 回新株予約権（行使価額

修正条項及び行使停止条項付）に係る行使停止指定の通知に関するお知らせ」をご参照くださ

い。

以 上